PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

В связи с обращением СНТ «Медик» от 07.08.2018
вх. № 01-03-17/4869, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от ___.___.2018, заключение о результатах публичных слушаний от ___.___.2018, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от ___.___.2018, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить СНТ «Медик» разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 29:28:405008:249, расположенного по адресу: СНТ «Медик», ул. Главная, участок № 54А.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29